
 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI 
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO) 

 Tel. 011/669 9446 –      fax. 011/ 669 0069 
TOIC81900C@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it  

Sito: www.toicmanzoni.gov.it  
 Codice Fiscale 97602020014 

Conto corrente postale 18604108  
IBAN  IT71Q0760101000000018604108  

 

 
COLLEGIO dei DOCENTI  DELIBERA    N°37 2015/16 

 
 

Il Collegio dei Docenti, sezione infanzia, primaria e secondaria,riunito in 
data 17/5/2016 per discutere il punto n. 6 c all’ordine del giorno  

“Progetto MIUR PNSD Atelier creativi”  
 

PRESO ATTO 
- Della progetto predisposto dall’Animatore digitale Prof. Franzo Roberto e 

presentato dal maestro Antonio Ciulla, in applicazione del Piano 
Nazionale Scuola Digitale” 

- 2016/17 
 

TENUTO CONTO 
Della situazione di difficoltà rilevata nell’uso delle tecnologie da parte della 

scuola primaria e delle scuole secondarie di I grado 
 

Della richiesta di finanziamenti rivolti ad incrementare le competenze 
chiave nell’uso delle tecnologie, attraverso la richiesta di strumentazioni 

 
 

DELIBERA 
Di approvare la partecipazione al “Progetto MIUR PNSD Atelier creativi” già 

inviato al superiore Ministero. 
 
 

La presente delibera viene approvata a maggioranza, con 13 astenuti.  
 
 

 
IL SEGRETARIO                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO     
Rosanna Bonetti                                      dott. Enzo Da Pozzo 

 

mailto:TOIC81900C@istruzione.it
mailto:toic81900c@pec.istruzione.it

